
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:    
 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 13.09.2023 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 7 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Revitalizace sídliště Blatenská – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace a zodpovídá dotazy uchazečů 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZADAVATEL OBDRŽEL NÍŽE UVEDENÉ DOTAZY 
 

Dotaz č. 40 
V Technické zprávě a ve vzorovém příčném řezu (číslo výkresu C.1.3) je uvedena obrusná 
vrstva z asfaltové směsi ACO 11+ tl. 40mm. Ve výkazu výměr SO 101b, v položce č. 27, je ale 
uvedena asfaltová směs „ACO 11 S modifik. tl. 40mm“. Totéž je i v SO 101c - položka č. 16.  
---> Jaká asfaltová směs má být tedy použita??? 
---> Žádáme zadavatele o sjednocení informací uvedených ve výkazu výměr a projektové 
dokumentaci. 

Odpověď č. 40 
Předmětem zadání veřejné zakázky není kontrola projektu a zadávacího soupisu prací resp. 
výkazu výměr. Zadavatel žádá, aby uchazeči ocenili předložený soupis prací, a zároveň tímto 
deklaruje, že pokud dojde při realizaci stavby k rozdílu skutečnosti oproti zadání, budou tyto 
rozdíly řešeny v rámci dodatku ke smlouvě o dílo dle podmínek smlouvy o dílo. 
 
Dotaz č. 41 
V Technické zprávě a ve vzorovém příčném řezu (číslo výkresu C.1.3) je uvedena 
směs stmelená cementem C8/10. Ve výkazu výměr SO 101a, v položce č. 19, je ale 
uvedena směs stmelená cementem C3/4.  
---> Jaká cementem stmelená směs má být tedy použita??? 
---> Žádáme zadavatele o sjednocení informací uvedených ve výkazu výměr a 
projektové dokumentaci. 

Odpověď č. 41 
Předmětem zadání veřejné zakázky není kontrola projektu a zadávacího soupisu prací resp. 
výkazu výměr. Zadavatel žádá, aby uchazeči ocenili předložený soupis prací, a zároveň tímto 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

deklaruje, že pokud dojde při realizaci stavby k rozdílu skutečnosti oproti zadání, budou tyto 
rozdíly řešeny v rámci dodatku ke smlouvě o dílo dle podmínek smlouvy o dílo. 
 
Dotaz č. 42 
V Technické zprávě a ve vzorovém příčném řezu (číslo výkresu C.1.3) jsou uvedeny ve skladbě 
chodníku konstrukční vrstvy: ŠD 0/63 tl. 200mm a ŠD 0/32 tl. 150mm. Ve výkazu výměr SO 
104, v položce č. 14, je ovšem uvedena ŠD 0/32 tl. 250mm a v položce č. 15 pak směs 
stmelená cementem C8/10 tl. 150mm.  
---> Jaké konstrukční vrstvy tedy mají být ve skladbě chodníku??? 
---> Žádáme zadavatele o sjednocení informací uvedených ve výkazu výměr a projektové 
dokumentaci. 
Odpověď č. 42 
Předmětem zadání veřejné zakázky není kontrola projektu a zadávacího soupisu prací resp. 
výkazu výměr. Zadavatel žádá, aby uchazeči ocenili předložený soupis prací, a zároveň tímto 
deklaruje, že pokud dojde při realizaci stavby k rozdílu skutečnosti oproti zadání, budou tyto 
rozdíly řešeny v rámci dodatku ke smlouvě o dílo dle podmínek smlouvy o dílo. 
 
 
Uchazeč předloží ve své nabídce a ocení již dříve poskytnutý soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s označením „230524a - Revitalizace sídliště Blatenská - 1. etapa DI1 
[zadání]“ 

 
I. INFORMACE o trvání prodloužené lhůty pro podání nabídek 

 
V platnosti zůstává PRODLOUŽENÁ lhůta pro podání nabídek zveřejněná dodatečnými 
informacemi č. 3 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 25.09.2023 do 09:00 hod.  
Termín otevírání obálek je stanoven na 25.09.2023 od 09:01 hod. Vzhledem k podání nabídek 
prostřednictvím elektronického systému je otevírání obálek neveřejné. 
  
 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 

 

 

 


